RA
11202130853
11202020130

11035215
11201722065
11201810513
11201921643
11201810872
11201811875

11046616

11035313
11202130057

11050315
11202130157
11201720328
11201811422
11201720122
11202020053
11201920212

21030812
11202020222
11202021956
11202130518
11201811530
11201810181
11201920848
11202021510
11201722607
11202321848
11201920613
11201920918
11201810135
11201722459
11202021690
11201920325
11201921657
11201811069
11202021924

11085915
11202021876
11201810353
11202020031
11201921338

21035816
11202021733
11201811354

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 22/08/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos"
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RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO

1/4



RA
11201722101
11201812366
11202131242
11202131001
11202022246
11201920525

11092916
11089116
11201723074
11201921826
11201720114
11202021860
11202020910
11201920258
11201811965
11202021268
11202022259
11201920787
11035816
11201810293
11201811308
11202020264
11201811798
11201921953
21067215
11201921304
21017316
11202020566
21033911
11202020543
21046315
11202021304
21077115
11202022027
21093215
11202131543
11089214
11202111099
11202130577
11202131604
11202022018
11202021252
11202310064
11201723009
11202022029

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 22/08/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos"

Atualizada em 21/08/2025

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO

2/4



RA
11201932611
11201810406
11201720630
11201921034
11201921398
13201723207

11028815
11061515
11052316
11201812090
11201810859
21028016
11201720630
11201921034
11085915
11202020888
11201810737
11201721220
21068015
11201811908
11201932489
21028316
11201822469
21076116
11201722742
11201921377
11202020033
21014216
11201920848
11057116
11149509
11201810784
11201921076
21071814
11046616
21086415
11201920135
11201811478
11045012
11201720628
21026216
11201811655
11201722530
11088013
11201811836

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 22/08/2025

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS E EXATAS
BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM MATEMATICA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMACAO E ROBOTICA

Consulte o fluxo na guia "Etapas e Procedimentos"
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RESULTADO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO - FORA DO PERIODO
INAPTO - FORA DO PERIODO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO - FORA DO PERIODO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO - FORA DO PERIODO
INAPTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
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RA
11201723006
11201921720
11201811684
11201810250

11098316
11075015
11107812
11097012
11122016
11201721529
21019614

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2025
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACATO ATE 22/08/2025

CURSO RESULTADO
ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO
ENGENHARIA DE MATERIAIS APTO

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS COLOU ANTERIORMENTE
LICENCIATURA EM MATEMATICA INAPTO
LICENCIATURA EM MATEMATICA APTO
LICENCIATURA EM MATEMATICA INAPTO

LICENCIATURA EM QUIMICA APTO
LICENCIATURA EM QUIMICA APTO
LICENCIATURA EM QUIMICA INAPTO
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